

19 lutego 2015



Piąte urodziny i nowy teatr w ECB

Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka obchodzi 5 urodziny. Z tej okazji na 1 marca 2015 roku przygotowano w Pacanowie mnóstwo atrakcji i niespodzianek. Jednocześnie w ofercie Europejskiego Centrum Bajki pojawia się coś nowego – rusza Mały Teatr w Pacanowie. Przedstawienia przygotowywane są we współpracy z Teatrem Lalki i Aktora Kubuś w Kielcach, a w najbliższym czasie będzie można obejrzeć „Małą Syrenkę”, jedną z najpopularniejszych baśni Andersena, „Dziadka do orzechów” i „Krawca Niteczkę”.

Teatr w ECB kieruje swoją ofertę do szerokiego grona – do dzieci, rodzin, młodzieży oraz seniorów. Animatorzy Centrum Bajki przybliżają magiczny świat teatru lalkowego, będzie można również spróbować trudnej sztuki animowania lalką. W tajemniczej szafie w

najbliższym czasie będzie można obejrzeć najpiękniejsze spektakle w historii teatru lalkowego jak „Mała Syrenka” Hansa Christiana Andersena, którą wyreżyserował Robert Drobnich, dyrektor Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach; będzie też „Dziadek do orzechów” i „Krawiec Niteczka”. Konieczna jest rezerwacja miejsc na spektakle pod numerem telefonu 41 376 50 79.

Warto odwiedzić Europejskie Centrum Bajki również w niedzielę, 1 marca 2015 roku. Tego dnia będą się odbywać w Pacanowie 6. Dziecięce Spotkania z Komiksem, ale bogaty jest również program przygotowany z okazji 5. urodzin placówki:

13.00 - 14.00 Spektakl „ Misiaczek” Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”, tekst - Marta Guśniowska, reżyseria - Anna Nowicka, scenografia - Emilia Łapko, muzyka - Filip Sternal (dla dzieci od lat 2)

15.00 - 15.15 Teledysk „Kabaretu Skeczów Męczących”

15.15 - 15.30 Tort urodzinowy

16.00 - 17.00 Koncert „Bajkowa bombonierka” w wykonaniu Basi Stępnia-Wilk oraz Krzysztof Cyran - gitara, Paweł Solecki - fagot, melodica, cajon, Michał Braszak - kontrabas, Gertruda Szymańska - perkusja

14.00 - 15.00 Wernisaż rzeźby kostiumowej „Wesele ” w Ochotniczej Straży Pożarnej, przygotowany przez artystów ludowych Barbarę i Tadeusza Buczyńskich.

W godzinach 12.00 - 17.00 będą również działać pracownie kreatywne: Stwórz komiksowego eko-bohatera, Zanim powstanie komiks, Artystyczna wytwórczość z wiórków drewna osikowego, Balonowe zwierzaki i Pracownia plastyczna. Tego rodzaju zajęcia są doskonałą formą rozwijania zdolności manualnych, artystycznych oraz kreatywności. Wstęp na wszystkie spotkania i warsztaty jest wolny.

